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1440 dpis
latex

CALIDAD

$90

 $240

$150

720 dpis

1440 dpis

1200dpis

720 dpis
uv  $240

 $190

El Papel Blueback es 
un material blanco de 
gran calidad, econó-
mico, versátil, ligero; 

permite gran satura-
ción de tinta, además 
cuenta con respaldo 
azul diseñado para 
utilizarse sobre su-

perficies planas tanto 
en interiores como 

exteriores.



city 
light

1440 dpis
latex

CALIDAD

 $250

$160

720 dpis $100

1440 dpis

1200dpis

720 dpis
uv $250

 $210

El Papel Citylight imprimible 
en base solvente, UV y látex, 
es un material blanco traslu-

cido de
la más alta calidad, económi-

co, versátil, ligero, permite 
gran saturación de tinta, 

diseñado para
utilizarse sobre superficies 
planas sobre todo en cajas 
de luz y cuenta con la gran 

ventaja de
poder ser impreso en cual-

quiera de las dos caras

pa
p

el



couche 
200-300g

1440 dpis
latex

CALIDAD

 $280

720 dpis
uv $280

El papel couché, tam-
bién conocido como 

papel satinado o 
papel estucado, es 

una variedad que se 
utiliza para impresión 
y posee como carac-
terística principal una 
base de recubrimien-
to que lo compacta y 
otorga una superficie 

lisa y suave

pa
p

el



photo
paper

glossy

1440 dpis
latex

CALIDAD

 $400

 $308

1440 dpis

1200dpis

720 dpis
uv  $400

 $360

Con el papel fotográfico 
brillo II y su acabado de 

alto nivel de brillo, todas las 
fotos quedarán perfectas.

eb gran formato
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p

el


